様式第4号
令和　　年　　月　　日
　南　陽　市　長　　　殿
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
法定外公共物使用等更新許可申請書
　下記のとおり法定外公共物の使用又は収益の許可について更新を受けたいので、申請します。
記
1　使用又は収益の場所及び数量
	市
	大字
	字
	地番(先)
	種目
	数量
	備考

	南陽市

2　許可の年月日及び許可番号
　 　　　　年　　月　　日　　許可番号　　第　　　　号
3　更新を必要とする理由
4　更新を受けようとする期間
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日